入試に関する交通費補助申請書

  年  月  日

園田学園大学

入試広報課　御中

以下のとおり、入試に関する交通費補助金 ５, ０００円 を申請します。

※自筆で署名の場合、捺印は不要です。

【対象の入試制度】

 学校推薦入試［前期］、一般入試 A

【対象者】

  近畿 2 府 4 県以外から公共交通機関を利用し本学で受験する者

【申請及び支給の流れ】

① 「入試に関する交通費補助申請書」に必要事項を記入し、出願時に必要な書類と

ともに同封してください。

② 本学来学時に利用した公共交通機関の領収書を受け取ってください。

③ 本学での入学試験終了後に、誘導員に声をかけてください。指定の場所で公共交通

機関の領収書を提出し、補助金を受け取ってください。その際に身分証の確認と本学

発行の領収書に氏名、住所等の記載および押印が必要となります。生徒手帳（学

生証）などの身分証明書と印鑑を忘れずに持参してください。

以上

入試区分

住  所

フリガナ

氏  名
○印

本学までの

交通経路

（片道分）

～